ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỘNG ĐẠT

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Động Đạt, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Động Đạt

 Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND, ngày 11/01/2022 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022; Kế hoạch số

10/KH-UBND, ngày 12/01/2022 của UBND huyện Phú Lương về tổ chức các hoạt

động đảm bảo Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

 Để đảm bảo tổ chức các hoạt động cho Nhân dân đón Tết cổ truyền năm

2022 thực sự vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm, giữ gìn truyền thống văn

hoá của dân tộc và phấn đấu thực hiện hoàn thành các mục tiêu phát triển kinh tế -

xã hội năm 2022; đồng thời để bảo đảm giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh

cần chỉ đạo, điều hành trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán Nhâm dần năm

2022, UBND xã Động Đạt phân công các đồng chí lãnh đạo UBND xã trực tại trụ

sở UBND xã trong thời gian từ ngày 31/01/2022 (Tức ngày 29 tháng Chạp) đến

hết ngày 04/02/2022 (Tức ngày mùng 4 Tết) cụ thể như sau:

 (Có lịch phân công chi tiết gửi kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã Động Đạt báo cáo UBND huyện Phú Lương và thông

báo để các cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, người lao động trong các cơ quan

và Nhân dân biết, thực hiện, liên hệ công tác được thuận lợi./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lương;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các ban, ngành, hội đoàn thể xã;

- Các cán bộ, CC, NLĐ có lịch trực;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Bẩy

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-25T17:53:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trần Đình Bẩy<baytd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-25T19:48:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-25T19:48:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-25T19:49:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Động Đạt<dongdat.phuluong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!